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Sayın Senkyr “Tarihi miras ve güncel beklentiler arasındaki Türkiye”
konulu 23. Türk-Alman Gazetecilik Seminerinin ayrıntılarıyla ilgili
olarak bir bilgi verdiler. Ben onları tekrarlamak istemiyorum. Ancak
Konrad-Adenauer-Stiftung’la Türkiye Gazeteciler Cemiyeti arasındaki
yerel medya projesinin bugün ulaştığı noktayı yeni katılımcılar olduğu
için anımsatmak istiyorum.

Konrad-Adenauer-Stiftung’la Türkiye Gazeteciler Cemiyeti arasındaki
yerel medya projesi 11’nci yılına ulaştı. Bu proje yerelde görev yapan
gazetecilerin ihtiyaç duydukları bilgileri, deneyimleri kendilerine
aktarmak amacını taşıyor. Hepinizin bildiği gibi Türkiye hem coğrafi
bakımdan dağınıklığı hem ekonomik farklılıkları nedeniyle profes-
yonel gazeteci çalıştırma konusunda çeşitli sıkıntılar yaşıyor. Ekonomik



durum elverişli olmadığı için 10 kadar ildeki gazeteler dışında İletişim

Fakültesi mezunu gazeteci çalıştırma olanağı yok. O açıdan

baktığımızda bu eksikliği ancak yerel medya eğitim seminerleriyle

giderme olanağı var düşüncesiyle önceki başkanımız Sayın Güreli

zamanında başlayan eğitim seminerleri 52 ‘ye ulaştı. Son seminer 1 – 2

Haziran günlerinde Aksaray ilinde gerçekleştirildi ve bugüne kadar

6.000 dolayında katılım belgesi verildi.

Bunun yanı sıra yine yereldeki meslektaşlarımızı özendirmek amacıyla

yerel gazetecilik ödülleri veriliyor. Geçen yıl iletişim fakültesi öğrenci-

lerine de bir ödül konulmuş, belki ilk kez öğrencilere 1 haftalık

Almanya stajı, laptop, elektronik fotoğraf makinesi gibi ödüller veril-

mişti. Onu biraz daha geliştirerek önümüzdeki yıl tekrarlamayı

düşünüyoruz. Tabii ayrıca Almanya’dan gelen meslektaşlarımızla hem

mesleki açıdan karşılıklı bilgi alışverişi yapıyoruz hem de Türkiye’nin,

özellikle Almanya’dan nasıl göründüğü konusundaki izlenimlerini

öğrenme olanağını buluyoruz. 

Türk – Alman Gazetecilik Semineri’nin düzenleyicilerinden biri olan

Türk – Alman Vakfına da burada Türkiye Gazeteciler Cemiyeti adına

teşekkürlerimi sunuyorum. Bu toplantının da hem alanlarında uzman-

laşmış meslektaşlarımızın, hem bilim insanlarının önemli katkılarıyla

başarılı bir şekilde sonuçlanacağına inancımı bir kez daha belirtiyor ve

teşekkürlerimi sunuyorum.
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